
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

    FINANŠU KOMITEJAS 

                                                        P R O T O K O L S 

2024. gada 7. novembris                                                                               Nr. 89/2024 

 

Sēdē piedalās 13 deputāti: Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts (15:00-16:00), Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ainārs Vaičulens 

 

Sēdē nepiedalās 3 deputāti: Raimonds Fūrmanis, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis 

 

Administrācijas darbinieki: Izpilddirektora palīgs kapitālsabiedrību un aģentūru pārvaldības 

jautājumos Evita Rozenbaha-Kalniņa, Pašvaldības policijas priekšnieks Ainārs Bērcis, 

Ropažu vidusskolas direktors Nora Pavlova, Pašvaldības izpilddirektora vietnieks Dina 

Vārslavāne, Iekšējā audita nodaļas vadītājs Andris Ikvilds, Kultūras un sporta nodaļas 

vadītājs - departamenta vadītāja vietnieks Oļģerts Lejnieks, Izpilddirektors Maksims 

Griščenko, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktors Andrs 

Briņķis, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktora vietnieks 

Dace Leitāne, Galvenais jurists Kristīne Baltiņa, Finanšu un grāmatvedības departamenta 

vadītājs Laima Levanoviča, Sporta speciālists Daniels Balodis, Izglītības, jaunatnes lietu, 

kultūras un sporta departamenta direktors Sanita Tīberga, Galvenais jurists Gatis Ābele, 

Personāla nodaļas vadītājs Sanita Grāvīte, Nekustamā īpašuma speciālists Inese Ziediņa, 

Attīstības plānošanas departamenta vadītājs Linda Čakše, Telpiskās attīstības plānotājs 

Solvita Gredzena,  

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētāja Vita Paulāne 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Ingrīda Apsīte  

Videokonferenci nodrošina IT un IS speciālists Ralfs Dāle 

 

Sēde sākta: plkst. 15:00 (atklāta sēde, videokonference) 

 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par atlaides piemērošanu telpu nomai sabiedriskā labuma organizācijai 

3. Par atlaides piemērošanu telpu nomai sabiedriskā labuma organizācijai 

4. Par atlaides piemērošanu telpu nomai sapulces organizēšanai 

5. Par telpu nodošanu valdījumā Ropažu Kultūras centram 

6. Par līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriskā transporta pakalpojumu nodrošināšanai Ropažu 

novada pašvaldībā 

7. Par telpu Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejas, Stopiņu pag., Ropažu nov., iznomāšanu 9,8 m2 

platībā 

8. Par Ropažu pašvaldības policijas darbinieka uzturdevas kompensācijas apmēru un 

izmaksāšanas kārtību 

9. Par iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 2024.gada 24.janvāra 

iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības un 

sociālo garantiju nolikums”” apstiprināšanu 

10. Par iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 2023.gada 22.marta iekšējā 

normatīvajā aktā “Administratīvās komisijas nolikums”” apstiprināšanu 

11. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr.3225 

“Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas apstiprināšanu” 

12. Par nekustamo īpašumu “Hermaņa iela” (kadastra apzīmējums 80960040801), “Indru iela” 

(kadastra apzīmējumi 80960040722, 80960040838 un 80960040804) un Pārslas ielas (kadastra 

apzīmējums 80960040839) Dzidriņas, Stopiņu pag., Ropažu nov., pārņemšanu pašvaldības 

īpašumā bez atlīdzības 

13. Par Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas mūzikas skolu konkursu dalībnieku dalības maksas 

apstiprināšanu 

14. Par sabiedrisko pakalpojumu līguma slēgšanu ar SIA “Vilkme” 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne Darba kārtībā 14 jautājumi 

 

V.Paulāne ir iesniegusi priekšlikumu - Atlikt 12.jautājuma "Par nekustamo īpašumu “Hermaņa iela” 

(kadastra apzīmējums 80960040801), “Indru iela” (kadastra apzīmējumi 80960040722, 80960040838 

un 80960040804) un Pārslas ielas (kadastra apzīmējums 80960040839) Dzidriņas, Stopiņu pag., 

Ropažu nov., pārņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības" izskatīšanu uz nākamo Finanšu 

komitejas sēdi. 

 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Guntars Kniksts (mutiski)) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Apstiprināt priekšlikumu - Atlikt 12.jautājuma "Par nekustamo īpašumu 

“Hermaņa iela” (kadastra apzīmējums 80960040801), “Indru iela” 

(kadastra apzīmējumi 80960040722, 80960040838 un 80960040804) un 

Pārslas ielas (kadastra apzīmējums 80960040839) Dzidriņas, Stopiņu pag., 

Ropažu nov., pārņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības" izskatīšanu 

uz nākamo Finanšu komitejas sēdi 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Guntars Kniksts (mutiski)) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

2.§ 

Par atlaides piemērošanu telpu nomai sabiedriskā labuma organizācijai 

 

Ziņo D.Balodis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Guntars Kniksts (mutiski)) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par atlaides piemērošanu telpu nomai 

sabiedriskā labuma organizācijai" 

 



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.§ 

Par atlaides piemērošanu telpu nomai sabiedriskā labuma organizācijai 

 

Ziņo D.Balodis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Guntars Kniksts (mutiski)) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par atlaides piemērošanu telpu nomai 

sabiedriskā labuma organizācijai" 

 

4.§ 

Par atlaides piemērošanu telpu nomai sapulces organizēšanai 

 

Ziņo D.Balodis 

 

Deputātu diskusijas.  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe (mutiski), Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Guntars Kniksts (mutiski)) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par atlaides piemērošanu telpu nomai 

sapulces organizēšanai" 

 

 

5.§ 

Par telpu nodošanu valdījumā Ropažu Kultūras centram 

 

Ziņo O.Lejnieks 

 

Deputātu diskusijas par telpu izmantošu arī jauniešu vajadzībām. 



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par telpu nodošanu valdījumā Ropažu 

Kultūras centram" 

 

6.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriskā transporta pakalpojumu nodrošināšanai Ropažu 

novada pašvaldībā 

 

Ziņo S.Gredzena 

 

Deputātu diskusijas par datu precizēšanu, par risinājumiem, par valsts finansējuma pieprasīšanu, par 

atbalstu lēmumprojektam. Diskusijās piedalās V.Paulāne, R.Gremze, R.Riekstiņa-Dolģe, G.Kniksts, 

A.Vaičulens, P.Salenieks. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

sabiedriskā transporta pakalpojumu nodrošināšanai Ropažu novada 

pašvaldībā" 

 

7.§ 

Par telpu Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejas, Stopiņu pag., Ropažu nov., iznomāšanu 9,8 m2 

platībā 

 

Ziņo I.Ziediņa 

 



6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par telpu Zahārija Stopija ielā 10, 

Upeslejas, Stopiņu pag., Ropažu nov., iznomāšanu 9,8 m2 platībā" 

 

8.§ 

Par Ropažu pašvaldības policijas darbinieka uzturdevas kompensācijas apmēru un 

izmaksāšanas kārtību 

 

Ziņo G.Ābele, A.Bērcis 

 

Deputātu diskusijas. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu pašvaldības policijas 

darbinieka uzturdevas kompensācijas apmēru un izmaksāšanas 

kārtību" 

 

9.§ 

Par iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 2024.gada 24.janvāra 

iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

un sociālo garantiju nolikums”” apstiprināšanu 

 

Ziņo G.Ābele 

 

Deputātu diskusijas par komisijas darbinieku noslodzi. Galvenais jurists G.Ābele un Personāla nodaļas 

vadītāja S.Grāvīte atbild uz deputātu jautājumiem. 



7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Plkst.16:00 deputāts Gundars Kniksts atstāj sēdi. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par iekšējā normatīvā akta “Grozījumi 

Ropažu novada pašvaldības 2024.gada 24.janvāra iekšējā normatīvajā 

aktā “Ropažu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības un sociālo garantiju nolikums”” apstiprināšanu" 

 

10.§ 

Par iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 2023.gada 22.marta 

iekšējā normatīvajā aktā “Administratīvās komisijas nolikums”” apstiprināšanu 

 

Ziņo G.Ābele 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par iekšējā normatīvā akta “Grozījumi 

Ropažu novada pašvaldības 2023.gada 22.marta iekšējā normatīvajā 

aktā “Administratīvās komisijas nolikums”” apstiprināšanu" 

 

11.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr.3225 

“Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas apstiprināšanu” 

 

Ziņo S.Grāvīte 

 

Par lēmumu balso: 



8 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par grozījumiem Ropažu novada 

pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr.3225 “Par Ropažu 

novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas 

apstiprināšanu”" 

 

13.§ 

Par Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas mūzikas skolu konkursu dalībnieku dalības maksas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo K.Baltiņa 

V.Paulāne – precizēt lēmumprojektā – konkursa. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas 

mūzikas skolu konkursa dalībnieku dalības maksas apstiprināšanu" 

 

14.§ 

Par sabiedrisko pakalpojumu līguma slēgšanu ar SIA “Vilkme” 

 

Ziņo E.Rozenbaha-Kalniņa 

 

Deputātu diskusijas par termiņu, atbalstu un īpašām tiesībām. Diskusijās piedalās V.Paulāne, 

R.Gremze,  R.Riekstiņa-Dolģe, P.Salenieks. Izpilddirektora palīgs kapitālsabiedrību un aģentūru 

pārvaldības jautājumos E.Rozenbaha-Kalniņa un izpilddirektors M.Griščenko atbild uz deputātu 

jautājumiem.  

R.Riekstiņa-Dolģe – balsojumā atturēsies, jo īsti nav saprotams par iepirkumu. 

 



9 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
4 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par sabiedrisko pakalpojumu līguma 

slēgšanu ar SIA “Vilkme”" 

 

 

Nākamā Finanšu komitejas sēde – 2024.gada 21.novembrī, plkst. 15.00. 

 

Komitejas priekšsēdētāja ____________________________Vita Paulāne 

 

Komitejas sekretārs     ______________________ Ingrīda Apsīte 

 

 

Sēdes slēgta:  16:30 

    


